АДМИНИСТРАЦИЯ

РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2019                                                                                                         № 33
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Рудавского сельсовета

Обоянского района за 1 квартал 2019 года
В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в Рудавском сельсовете Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района от 31 октября 2017 года № 20/104 (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация Рудавского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Рудавского сельсовета Обоянского района   за 1 квартал 2019 года.

2. Отчет об исполнении бюджета Рудавского сельсовета Обоянского района   за 1 квартал 2019 года направить в Собрание депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района.
 3. Обнародовать настоящее постановление на шести информационных стендах, расположенных на территории Рудавского сельсовета Обоянского района и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети "Интернет".
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации Рудавского сельсовета Обоянского района Соловьеву А.Г.
5 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Рудавского сельсовета                                                              В.В.Новоженов
Утвержден постановлением

Администрации Рудавского сельсовета

Обоянского района от 06.05.2019 №33
Отчет об исполнении бюджета Рудавского сельсовета Обоянского района по доходам и расходам за 1 квартал 2019 года
	Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по доходам КД
	Утверждено бюджетом сельского поселения
	Исполнено бюджетом сельского поселения

	Доходы бюджета всего
	10
	000 8 50 0000 00 0000 000
	6898227.00
	1916783.47

	Налоговые и не налоговые доходы
	10
	000 1 00 0000 00 0000 000
	1428288.00
	166748.47

	Налог на доходы физических лиц
	10
	000 1 01 02000 01 0000 110
	45309.00
	9722.72

	Налог на имущество физических лиц
	10
	000 1 06 01000 00 0000 110
	238380.00
	10176.59

	Земельный налог
	10
	000 1 06 06000 00 0000 110
	1043250.00
	146849.16

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу
	10
	000 1 14 02053 10 0000 410
	100000.00

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	10
	000 1 16 90050 10 0000 140
	500.00

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	10
	000 1 17 05050 10 0000 180
	849.00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	10
	000 2 02 0000 00 0000 000
	5469939.00
	1750 35.00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	10
	000 2 02 01000 00 0000 151
	4017668.00
	1386967.00

	Прочие субсидии
	10
	00 2 02 02999 00 0000 151
	1257725.00
	314431.00

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	10
	000 2 02 03000 00 0000 151
	194546.00
	48637.00

	Расходы бюджета

	Расходы бюджета итого:
	200
	000 9600 000000 000 000
	7041055.80
	1784868.28

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	200
	000 0102 000000 000 000
	469000.00
	108202.90

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	000 0104 000000 000 000
	1130000.00
	269848.99

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового надзора
	200
	000 0106 000000 000 000
	57600.00
	14400.00

	Другие общественные вопросы
	200
	000 0113 000000 000 000
	896220.72
	228563.92

	Национальная оборона
	200
	000 0200 000000 000 000
	194546.00
	48637.00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	200
	000 0300 000000 000 000
	12000.00
	5760.00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	200
	000 0500 000000 000 000
	300000.00
	56295.24

	Культура, кинематография
	200
	000 0800 000000 000 000
	3980101.80
	1053014.21

	Физическая культура и спорт
	200
	000 1100 000000 000 000
	1000.00

	Обслуживание муниципального долга
	200
	00 1300 000000 000 000
	587.28
	146.02

	Результат исполнения бюджета(дефицит «-», профицит «+»)
	450
	000 7900 000000 000 000
	-142828.80
	131915.19

Глава Рудавского сельсовета                                                                      В.В.Новоженов

Начальник отдела                                                                                         А.Г.Соловьева